

Załącznik do uchwały
Nr ... 425/2019
Zarządu Powiatu w Poznaniu
2019
Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Powiat Poznański - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Poznaniu, ul. Słowackiego 8, 60-823 Poznań
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja PCPS - Poznańskie Centrum Profilaktyki Społecznej, fundacja, KRS 0000430588, 60-702 Poznań, ul. Głogowska 27, www.pcps.pl, 60-702 Poznań ul. Głogowska 27, fundacja@pcps.pl, 612211112	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Wojnowski, tel. 602679669, p.wojnowski@pcps.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Program edukacyjno-korekcyjny "Partner"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03.06.2019	Data zakończenia	31.08.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Program zrealizowany zostanie na terenie miasta Poznań, co umożliwi mieszkańcom gmin tworzących powiat poznański łatwy dojazd na zajęcia. Punkt Informacyjno-Konsultacyjny Fundacji PCPS – Poznańskie Centrum Profilaktyki Społecznej, zlokalizowany jest przy ul. Głogowskiej 27, w sąsiedztwie centrum komunikacyjnego Poznań - Główny (PKP, PKS). Z uwagi na trudność w utworzeniu grup korekcyjno - edukacyjnych na terenie poszczególnych gmin, w 2014 roku przyjęto rozwiązanie, które pozwala na efektywną organizację programu korekcyjno - edukacyjnego, realizowanego w Poznaniu, dokąd bez przeszkód dojeżdżają mieszkańcy poszczególnych gmin. Lokalizacja miejsca realizacji zadania, sprzyja dogodnemu dojazdowi każdym środkiem transportu z dowolnego kierunku. Tworzenie jednej grupy dedykowanej mieszkańcom całego powiatu poznańskiego pozwala na jej sprawne utworzenie i efektywne przeprowadzenie rekrutacji				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

uczestników a następnie samego programu. Potwierdza to doświadczenie z realizacji Programu edukacyjno - korekcyjnego „Partner” w grupie dedykowanej dla mieszkańców powiatu poznańskiego w latach 2014-2018.

Zasadnicza praca uczestników programu odbywać się będzie podczas sesji grupowych, w małej grupie warsztatowej liczącej od 8 do 12 osób (szacuje się, że liczba uczestników rozpoczynających program wyniesie 10). Udział w sesjach grupowych uzupełniony będzie udziałem w sesjach indywidualnych, które poświęcone będą podtrzymaniu lub wzmocnieniu motywacji klienta do kontynuowania i rozwijania pracy własnej.

Mając pełną świadomość złożoności przyczyn, które tkwią u źródeł przemocy domowej, realizując program koncentrować się będziemy na rozumieniu przemocy jako zjawiska wyuczonego i kształtowanego społecznie oraz wzmacnianego kulturowo. Pozwala to na przyjęcie założenia, że poddając sprawcę odpowiednim oddziaływaniom można niejako „oduczyć” go przemocy. Naczelnym celem programu jest ochrona osób krzywdzonych zachowaniami przemocowymi. W wyniku uczestnictwa w programie uczestnicy winni zredukować zachowania agresywne, kształtować postawę partnerstwa i szacunku wobec partnerek i ogółem wobec kobiet oraz osłabić własne mechanizmy obronne i przyjmować odpowiedzialność za swoje zachowania. W części edukacyjnej programu koncentrować się będziemy na przekazaniu wiedzy na temat zjawiska przemocy - jej istoty i form, dynamiki, temperatury, cykliczności i mechanizmów. Część korekcyjna ukierunkowana będzie na analizę własnych przekonań, trening umiejętności społecznych i komunikacyjnych oraz naukę konstruktywnego rozwiązywania sporów i bezpiecznego obniżania poziomu napięcia. Warunkiem przyjęcia do programu będzie zawarcie kontraktu, który regulować będzie zasady uczestnictwa w programie oraz wzajemne relacje uczestnika, prowadzących i realizatora. Mając na względzie konieczność wykonywania pracy edukacyjno-korekcyjnej w grupach dla osób stosujących przemoc pod nadzorem merytorycznym, w niniejszym programie przewidziano korzystanie przez zespół specjalistów realizujący zajęcia z konsultacji superwizyjnych. Konsultacje te służą rozwiązywaniu bieżących problemów merytorycznych związanych z realizacją programu, pracy nad przeniesieniem i przeciw-przeniesieniem w relacji z klientem, doznawaniu wsparcia ze strony superwizora, doskonaleniu własnego warsztatu pracy. Program prowadzony będzie przez zespół dwojga specjalistów: kobietę i mężczyznę, spełniających wymogi kwalifikacyjne, których umiejętności i doświadczenie zawodowe potwierdzone zostały certyfikatem zawodowym wydanym przez Instytut Psychologii Zdrowia Polskiego Towarzystwa Psychologicznego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Prowadzenie sesji indywidualnych - wprowadzających do programu	10 godzin 10 sesji	Wykaz sesji, lista obecności, kontrakt na udział w sesjach grupowych
Prowadzenie sesji uzupełniających - uzupełniających udział w programie	10 godzin 10 sesji	Wykaz sesji, lista obecności
Prowadzenie sesji grupowych programu edukacyjno-korekcyjnego	48 godzin 12 sesji	Wykaz sesji, lista obecności, dziennik zajęć
Prowadzenie superwizji pracy zespołu realizującego program	3 godziny	Wykaz sesji, lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja PCPS - Poznańskie Centrum Profilaktyki Społecznej prowadzi działalność w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Specjaliści z zespołu merytorycznego Fundacji od początku lat dwutysięcznych realizują programy oddziaływań wobec osób stosujących przemoc w rodzinie: programy korekcyjno-edukacyjne, programy psychologiczno-terapeutyczne oraz własny autorski program terapeutyczno-edukacyjny, integrujący rekomendowane podejścia w pracy z osobami stosującymi przemoc.

W trakcie realizacji programu przewidujemy wykorzystanie zasobów rzeczowych w postaci sali terapeutycznej i dydaktycznej na sesje indywidualne i grupowe oraz niezbędnego sprzętu AV, artykułów biurowych i materiałów dydaktycznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Prowadzenie sesji indywidualnych wprowadzających do programu (10 godz. x 2 osoby)	1500,00		
2.	Prowadzenie sesji indywidualnych uzupełniających udział w programie (10 godz. x 1 osoba)	750,00		
3.	Prowadzenie sesji grupowych programu edukacyjno-korekcyjnego (48 godz. x 2 osoby)	7200,00		
4.	Prowadzenie superwizji pracy zespołu realizującego program (3 godz. x 1 osoba)	540,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9900,00	9900,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Piotr Wojnowski

Piotr Wojnowski

Fundacja PCPS

Poznańskie Centrum Profilaktyki Społecznej

ul. Głogowska 27

60-702 Poznań

tel. (61) 22-11-112

831691909 REGON 302205599

15 05 2019

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy

osób upoważnionych do składania oświadczeń

woli w imieniu oferentów)